
Harmonogram 2021 

platný pro všechny dny přijímacích zkoušek CERMAT 

pro osmileté i čtyřleté studium 

 

Standardní termíny 
 

8:20 – 8:30  Úvodní administrace zkoušky (BIGY) 

8:30 – 8:45  Úvodní administrace zkoušky MAT (15 minut) 

8:45 – 10:10  Zkouška MAT (85 minut) 

10:10 – 10:15  Závěrečná administrace zkoušky MAT (5 minut) 

10:15 – 11:10  Přestávka 1 (55 minut) 

11:10 – 11:25  Úvodní administrace zkoušky CJL (15 minut) 

11:25 – 12:35  Zkouška CJL (70 minut) 

12:35 – 12:40  Závěrečná  administrace zkoušky CJL (5 minut) 

12:40 – 13:10  Přestávka 2 (30 minut) 

13:10 – 13:15  Úvodní administrace zkoušky ZKK (5 minut) 

13:15 – 13:45  Zkouška ZKK (30 minut) 

13:45 – 13:50  Závěrečná administrace zkoušky ZKK (5 minut) 

 

PUP - prodloužený čas zkoušek o 25 %  

 

8:20 – 8:30  Úvodní administrace zkoušky (BIGY) 

8:30 – 8:45  Úvodní administrace zkoušky MAT (15 minut) 

8:45 – 10:35  Zkouška MAT (110 minut) 

10:35 – 10:40  Závěrečná administrace zkoušky MAT (5 minut) 

10:40 – 11:10  Přestávka (30 minut) 

11:10 – 11:25  Úvodní administrace zkoušky CJL (15 minut) 

11:25 – 12:55  Zkouška CJL (90 minut) 

12:55 – 13:00  Závěrečná administrace zkoušky CJL (5 minut) 

13:00 – 13:30  Přestávka 2 (30 minut) 

13:30 – 13:35  Úvodní administrace zkoušky ZKK (5 minut) 

13:35 – 14:13  Zkouška ZKK (38 minut) 

14:13 – 14:18  Závěrečná administrace zkoušky ZKK (5 minut) 

 



 

PUP - prodloužený čas zkoušek o 50 % 

 

8:20 – 8:30  Úvodní administrace zkoušky (BIGY) 

8:30 – 8:45  Úvodní administrace zkoušky MAT (15 minut) 

8:45 – 10:55  Zkouška MAT (130 minut) 

10:55 – 11:00  Závěrečná administrace zkoušky MAT (5 minut) 

11:00 – 11:30  Přestávka (30 minut) 

11:30 – 11:45  Úvodní administrace zkoušky CJL (15 minut) 

11:45 – 13:30  Zkouška CJL (105 minut) 

13:30 – 13:35  Závěrečná administrace zkoušky CJL (5 minut) 

13:35 – 14:05  Přestávka 2 (30 minut) 

14:05 – 14:10  Úvodní administrace zkoušky ZKK (5 minut) 

14:10 – 14:55  Zkouška ZKK (45 minut) 

14:55– 15:00  Závěrečná administrace zkoušky ZKK (5 minut) 

 


